Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы района от 13 ноября 2008 года № 369 «О
долгосрочной целевой программе «Социальное развитие села в Сямженском
муниципальном районе до 2013 года» (с последующими изменениями) сле-
дующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в позиции «Объемы и источники финансиро-
вания Программы»:

цифры и слова «6022,162 тыс.руб.» заменить цифрами и словами
«6834,001 тыс.руб.»;

цифры и слова «областной бюджет (30,449%) – 1855,624 тыс.рублей» за-
менить цифрами и словами «областной бюджет – 2124,53 тыс.рублей»;

цифры и слова «средства бюджета района (3,807%) – 207,328 тыс.рублей»
заменить цифрами и словами «средства бюджета района – 208,178 тыс.рублей»;

цифры и слова «федеральный бюджет (35,744%) – 2152,562 тыс.рублей»
заменить цифрами и словами «федеральный бюджет – 2451,093 тыс.рублей»;

цифры и слова «средства внебюджетных источников (30%) – 1806,648
тыс.рублей» заменить цифрами и словами «средства внебюджетных источни-
ков – 2050,2 тыс.рублей».

1.2. В разделе IV «Ресурсное обеспечение Программы»:
цифры и слова «средства федерального бюджета – 2152,562 тыс.руб.» за-

менить цифрами и словами «средства федерального бюджета – 2451,093
тыс.руб.»;

цифры и слова «средства областного бюджета – 1855,624 тыс.руб.» заме-
нить цифрами и словами «средства областного бюджета – 2124,53 тыс.руб.»;

цифры и слова «средства бюджета района – 207,328 тыс.руб.» заменить
цифрами и словами «средства бюджета района –  208,178 тыс.руб.»;

цифры и слова «средства внебюджетных источников – 1806,648 тыс.руб.»
заменить цифрами и словами «средства внебюджетных источников – 2050,2
тыс.руб.».

1.3. В приложении к Программе таблицы 1, 2, 3 и 4  изложить в новой ре-

от 29.11.2013 № 533

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление
Главы района от 13.11.2008 г. № 369

дакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации района Семенкова В.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и дейст-

вует до 1 января 2014 года.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
www.syamzha-ar.vologda.ru.

5. Информацию о размещении настоящего постановления  на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
www.syamzha-ar.vologda.ru опубликовать в газете «Восход».

Глава района                                                                                              А.Б.Фролов

Приложение
к постановлению

администрации Сямженского
муниципального района

от 29.11.2013 № 533

«Приложение
к Программе

Таблица 1

Перечень мероприятий Программы

Объем финансирования (тыс. руб.) №
п/п

Наименование мероприятия
Сроки

реализации
Исполнители

Всего 2012 2013

1 Мероприятия по улучшению жилищных условий
граждан, проживающих в сельской местности

2012-2013
года

отдел строительства,
ЖКХ и архитектуры

администрации
района

6834,001 2856,001 3978,0

Таблица 2

Объем финансирования мероприятий Программы по получателям бюджетных средств
(тыс. рублей)

Стоимость мероприятий (по годам) №
п/п

Источники финансирования
Всего 2012 год 2013 год

1 Федеральный бюджет 2451,093 1020,849 1430,244
2 Областной бюджет 2124,53 869,624 1254,906
3 Бюджет района 208,178 108,728 99,45
4 Средства участников Программы         2050,2 856,8 1193,4

Таблица 3

Ресурсное обеспечение Программы за счет средств бюджета района
(тыс. рублей)

В том числе:   Всего
2012 год 2013 год

Общий объем финансирования
из них:
Капитальные расходы 0 0 0
Текущие расходы 208,178 108,728 99,45

Таблица 4
Сведения о планируемых результатах реализации Программы

Планируемое значение

индикатора (показателя) по
годам реализации программы

Задачи,
направленные
на достижение

цели

Наименование индикатора
(показателя)

Единица
измерения

Базовое значение
индикатора

(показателя) на начало
реализации программы 2012 год 2013 год

Задача 1 Количество семей, улучшивших жилищные
условия

семей 6 3 3

Задача 2 Количество приобретенного (построенного)
жилья семьями, улучшившими свои
жилищные условия

кв. метров 402 168 234

Задача 3 Объем привлеченных внебюджетных средств
(средства участников Программы)

тыс. рублей 2050,2 856,8 1193,4

».

	Администрация Сямженского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ